
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από το αριθ.23/9-12-2019 πρακτικό τακτικής συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Ξάνθης  
  
 Αριθ. Απόφασης 273     Περίληψη 

Διαγραφή οφειλής από χρηματικό κατάλογο, λόγω 
συμμόρφωσης στην Α504/2019 Απόφαση του Διοικητικού 
Πρωτοδικείου Κομοτηνής 

 
Στην Ξάνθη και στο Δημαρχιακό Κατάστημα σήμερα 9 Δεκεμβρίου 2019 ημέρα Δευτέρα και ώρα 14:00 
συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Ξάνθης, ύστερα από την 
αριθμ.πρωτ.33469/5-12-2019 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, Εμμανουήλ Τσέπελη, Δημάρχου 
Ξάνθης, η οποία επιδόθηκε κανονικά στο καθένα από τα μέλη της Επιτροπής και υπό την προεδρία τού ιδίου, 
προκειμένου να συζητηθούν τα παρακάτω θέματα της ημερήσιας διάταξης. 
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο 9 μελών βρέθηκαν παρόντα 9 μέλη δηλαδή: 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 
1. Τσέπελης Εμμανουήλ (Πρόεδρος) 
2. Δημαρχόπουλος Χαράλαμπος 
3. Ελευθεριάδης Απόστολος 
4. Ζερενίδης Ιωάννης 
5. Μπεκήρ Ογλού Σουά 

6. Παπαδόπουλος Κυριάκος 
7. Παπαχρόνης Ιωάννης 
8. Σταυρακάρας Παναγιώτης 
9. Φανουράκης Εμμανουήλ 

ΑΠΟΝΤΕΣ 
1) κανένας 

 
(οι οποίοι δεν προσήλθαν αν και προσκλήθηκαν νόμιμα) 
 
Γίνεται μνεία ότι στη συνεδρίαση παραβρίσκονται και τα αναπληρωματικά μέλη Σάββας Μελισσόπουλος και 
Δημοσθένης Γεώργιάδης  
 

Ο Πρόεδρος Εμμανουήλ Τσέπελης, κήρυξε την έναρξη της  συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής 
και αφού εισηγήθηκε το 11ο θέμα της ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών την αριθμ.πρωτ.32117/25-
11-2019 εισήγηση του Αντιδημάρχου Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών, η οποία έχει ως εξής:  

«Έχοντας υπόψη τα συνημμένα σχετικά εισηγούμαι θετικά στην Οικονομική Επιτροπή: 
Τη διαγραφή του ποσού των 1.150,80€ από τον Χρηματικό Κατάλογο 2134/ 2012 στο όνομα της εταιρίας 
Εστίαση Ξάνθη ΕΠΕ, λόγω συμμόρφωσης μας στην Α504/ 2019 Απόφαση του Διοικητικού Πρωτοδικείου 
Κομοτηνής». 
Τέλος ο Πρόεδρος , κάλεσε τα μέλη να αποφασίσουν σχετικά. 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Ύστερα από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων έχοντας υπόψη την εν λόγω εισήγηση, καθώς και 
1) Την με αριθμό 1020/29-08-2012 Απόφαση Δημάρχου, 2) Τον με αριθ. 2134/2012 οριστικό βεβαιωτικό 
χρηματικό κατάλογο στον οποίο έχει εγγραφή η οφειλή της εταιρίας «Εστίαση Ξάνθης ΕΠΕ», 3) Την με αριθ. 
Α504/2019 Απόφαση του Διοικητικού Πρωτοδικείου Κομοτηνής, 4) Την με αριθ. 1778/18-11-2019 Απόφαση 
δημάρχου «Ανάκληση της με αρθ.1020/29-08-2012 Απόφασης Δημάρχου Ξάνθης λόγω της 504/2019 
ακυρωτικής απόφασης του Διοικητικού Πρωτοδικείου Κομοτηνής 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
Τη διαγραφή, σύμφωνα με την εισήγηση, του ποσού των 1.150,80€ από τον Χρηματικό Κατάλογο 2134/2012 
στο όνομα της εταιρίας Εστίαση Ξάνθη ΕΠΕ, λόγω συμμόρφωσης στην Α504/2019 Απόφαση του 
Διοικητικού Πρωτοδικείου Κομοτηνής. 
…………………………………………………………………………………………………………..………  
Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφτηκε όπως ακολουθεί. 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
       Ο Πρόεδρος           Τα μέλη 
Εμμανουήλ Τσέπελης           (Ακολουθούν υπογραφές)   
      (υπογραφή)                                                         

Ακριβές απόσπασμα 
Ξάνθη, 17-12-2019 

Με εντολή Δημάρχου 
Η Γραμματέας της Οικονομικής Επιτροπής 

Μαρία Άννα Ανδρέου 
 


		2019-12-17T11:27:51+0200




